
Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znení pozdejsích predpisu (dale jen ,,obcansky zákonık ) 

I SMLUVNÍ STRANY 

I.1 Kupující: 

Město Pacov 
se sídlem: 
jednající: 
právní forma: 
IČ: 

Bankovní Spojení 
Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
Web: 

dále jen „kupující“ 

|.2 Prodávající: 

Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
Ing. Lukášem Vlčkem - starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou 
801 - obec 
00248789 

565 455 155 

WWW.ľT1€StOpaCOV.CZ 

ıv Ivo Bašta - Truhlarství 
se sídlem: Ústí 105, 588 42 Větrný Jeníkov 
spisová značka: ID RZP: 614243 vedená Magistrátem města Jihlavy 
IČ; 46172084 
DIČ; CZ6710031570 (pıárøe DPH) 
zastoupený: 
Ivo Bašta 
bankovní 
číslo 

e-mail: 

Zástupce: 
Ivo Bašta ve věcech smluvních (tel 
Ivo Bašta ve věcech technických (tel. 

dále jen „prodávající“ 

I.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výběrového řízení mimo režim Zákona Č. 134/2016 Sb., 
ozadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka výstavních panelů a vitríny do muzea V Pacově” 
(dále jen ,,veřejná zakázka”), mezi kupujícím jakožto zadavatelem veřejné Zakázky a 
prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem. 

l.4 Prodávající výpisem Z obchodního rejstříku, resp. příslušnými Živnostenskými oprávněními, 
nebo jinými obdobnými doklady předloženými při podpisu této smlouvy dokládá, že je 
způsobilý uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle smlouvy a prohlašuje, že

1



je vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci. 

ıı PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

ll.1 

ll.2 

||.3 

lI.4 

II.5 

||.6 

ll.7 

ll.8 

ll.9 

||.1O 

Za podmínek a ve lhůtách vtéto smlouvě dohodnutých se prodávající zavazuje, že na svůj 
náklad, na svou odpovědnost a v dohodnuté době odevzdá kupujícímu věci - předmět plněnı 
této smlouvy (dále jen ,,zboží") v rozsahu dle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy a vsouladu S technickými parametry, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této 
smlouvy a které tvoří nedílnou součást této smlouvy a umožní mu převést vlastnické právo ke 

vı zbozı na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. 
Kupující se zavazuje zboží dodané za podmínek a ve lhůtách sjednaných touto smlouvou 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. |||.l. této smlouvy. 

vı Soucastí předmětu plnění a kupní cenyje dále mimo jiné zejména: 
doprava zboží do místa plnění včetně naložení a vyložení Z dopravního prostředku, 
vybalení zboží, instalace a montáž zboží v místě plnění, 

vı předání zbozı kupujícímu, 
odvoz a likvidace obalových materiálů a odpadů. 

Předmět plněnítéto smlouvyje vymezen: 
vı touto smlouvou a jejími prılohami č. 1 a 2, 

podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci kveřejné zakázce (včetně všech jejích 
příloh) zpracované kupujícím a obdržené prodávajícím a 

nabídkou prodávajícího podanou do výběrového řízení na veřejnou zakázku. 
Vlastnické právo ke zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
Nebezpečí škody na zboží nese od počátku prodávající a na kupujícího přejde předáním a 
převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme zboží S vadami, přejde na něj nebezpečí 
škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. Škodou na zbožíje 
ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, zjakých příčin knim 
došlo. 

Prodávající má povinnost dodat zboží bez právních vad vsouladu s § 1920 občanského 
zákoníku, bez jakéhokoliv zatížení právy třetích osob, ve sjednané kvalitě, množství a 
termínu. 

vı Zbozı musí splňovat i veškeré požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy, 
zadávací dokumentací a touto smlouvou, musí být nepoškozené, nepoužité a plně funkční. 
Zboží bude dodáno a předáno se všemi právy nutnými kjeho řádnému a nerušenému 
nakládání a užívání kupujícím, včetně všech práv duševního vlastnictví pro případné jeho 
budoucí opravy, údržbu nebo prodej třetí osobě. 

vı Prodávající se zavazuje před předáním zbozı zajistit vlastním nákladem provedení všech 
potřebných zkoušek potřebných pro užívání zboží, pokud je jejich provedení obecně 
závaznými rávními předpisy nebo smlouvou požadováno nebo je pro řádné předání a 
následně u vání zboží nezbytné nebo vhodné. |\I< - 

'O 

vı vı Prodávající prohlašuje, že dodávané zbozı je nové, tzn., že kupujícíje prvním uživatelem zbozı 
od jeho výrobce, nepoužité, nerepasované a je vyrobeno zprvotřídních materiálů a je 

vvı odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyssı kvality. 
Při převzetí zboží v místě plnění je prodávající povinen prokázat, že zboží splňuje stanovené

2

ı



1

2

3 

podmínky a předá kupujícímu mj. tyto doklady vztahující se ke zboží (vše V českém jazyce): 
předávací protokol, 
prohlášení O vlastnostech V souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích 
na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající zajišťuje plnění předmětu plnění svými zaměstnanci nebo poddodávkami třetích 
osob. Prodávající i vtakovém případě nese plnou odpovědnost za plnění povinností 
vyplývajících ze smlouvy. 

Prodávající si zajistí na svůj náklad ochranu nepřevzatého zboží proti nepovoleným osobám a 
plně odpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví, hygienických předpisů a ostatních 
právních předpisů dotčených realizací předmětu Smlouvy, a to jak Svými pracovníky, tak i 

ov pracovníky poddodavatelů, a to i vuci třetím osobám. 

V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování 
Zbožíje každá ze smluvních stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně 
druhou stranu, jakmile se O nich dozví. Případná změna smlouvy Z této skutečnosti plynoucí, 
bude provedena písemným dodatkem kupní smlouvy odsouhlaseným oběma smluvními 
stranami, jinak bude považována za neplatnou. 

ııı KUPNÍCENA 

Ill 1 

Ill 2 

Ill 3 

Ill 4 

Ill 5 

Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku zboží specifikovaného touto 
smlouvou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve 
výši: 

Celková cena včetně DPH 514 104,80 Kč 
DPH 89 224,80 Kč 

Celková cena bez DPH 424 880,00 Kč 

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné Splnění celého předmětu plnění této 
smlouvy. V kupní ceně jsou zahrnuty náklady zejména na veškeré dodávky a související práce 
a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění této smlouvy, zejména náklady na pořízení 
zboží včetně nákladů na jeho výrobu, instalaci a montáž, náklady na dopravu zboží do místa 
plnění včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, 
ostrahu zboží do jeho předání a převzetí, daně, poplatky a cla spojené S dodávkou zboží, 
náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zboží a 
náklady na zaškolení obsluhy, náklady na recyklaci zboží a další náklady dle této smlouvy. 

Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny S výjimkou Smluvené ceny v 
rozsahu hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových zákonů 
souvisejících s plněním předmětu této smlouvy, tzn. dojde-li ke změně sazby daně Z přidané 
hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnění. 

Kupní cena je doložena položkovým rozpočtem prodávajícího, tj. oceněným soupisem 
dodávek Z nabídky prodávajícího, který je přílohou č. 1 této Smlouvy. Cena je platná až do 
termínu dokončení předmětu smlouvy sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 
v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu plnění smlouvy. 
Pokud prodávající není ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH, smluvní strany sjednávají, 
že pokud se prodávající Stane plátcem DPH po podpisu této smlouvy, platí, že cena sjednaná

3



lll.6 

v této smlouvě již DPH zahrnuje. Prodávající je V tom případě povinen příslušnou část 
sjednané ceny odvéstjako DPH a nemá vůči kupujícímu Z titulu DPH nárok na další plnění nad 
rámec sjednané ceny. 
Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy a potvrzuje, 
že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním této smlouvy. 

ıv DoDAcí LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

V.1 

V.2 

V.3 

V.4 

V.5 

V.6 

V.7 

V.8 

Místo dodání Zbožíje Muzeum Antonína Sovy v Pacově. 
Kupující poskytne pro dodávku, montáž a instalaci zboží v místě dodání veškerou nezbytnou 
součinnost. 

Termín splnění dodávky, instalace a montáže zboží do místa plněníje stanoven nejpozději do 
3 týdnů od podpisu kupní smlouvy stím, že plnění zakázky může být zahájeno ihned po 
podpisu kupní Smlouvy a může probíhat průběžně. 
Vtermínu dodávky, instalace a montáže zboží dle předchozího odstavce smlouvy musí být 
zboží podle specifikace uvedené vpřílohách smlouvy dodáno na místo plnění, provedena 
jeho montáž, nainstalováno a uvedeno do provozu. Po dodání zboží na místo plnění tedy 
musí být provedena jeho montáž, instalace a zprovoznění, přičemž úspěšná instalace a 
zprovoznění předmětu plnění smlouvy musí předcházet podpisu předávacího protokolu. 
Instalace a zprovoznění předmětu plnění dle smlouvy bude zajištěno vplném rozsahu 
prodávajícím a náklady na zprovoznění jsou zahrnuty vkupní ceně. Kupující poskytne 
prodávajícímu součinnost nezbytnou ke zprovoznění předmětu plnění dle smlouvy. Splnění 
předmětu plnění podle této smlouvy potvrdí kupující prodávajícímu podpisem datovaného 
předávacího protokolu. 

Termín předání zboží a rozsah požadované nezbytné součinnosti prokazatelně oznámí 
prodávající zástupci kupujícího (Bc. Vlastimil Simota - ředitel muzea, tel.: 565 455 105) vždy 
nejméně 5 dnů předem. 
Zboží se považuje za dodané a povinnost prodávajícího dodat zboží za splněný okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. Vpřípadě, že kupující převezme zboží svadami, je 
povinnost prodávajícího splněna až okamžikem odstranění poslední vady, kterou zboží 
vykazovalo v době převzetí. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopìsech, Z nichž 
každá ze smluvních stran obdržíjedno jeho vyhotovení. 

V případě, že zboží nebude splňovat podmínky stanovené touto smlouvou nebo jakýmkoliv 
obecně závazným právním předpisem nebo nebude předáno se všemi stanovenými 
náležitostmi či nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti nebo zboží bude vykazovat 
jakékoli vady, kupující není povinen zboží převzít. Pokud při předánívyjdou najevo vady, které 
jsou neodstranitelné nebo odstranitelné jen S následkem snížení kvality zboží, je kupující 
oprávněn požadovat zboží nové v plné kvalitě nebo od smlouvy odstoupit se všemi následky, 
zejména sankčními, které Z takového jednání vyplývají. V žádném Z výše uvedených případů 
prodávajícímu nevzniká nárok na prodloužení sjednané lhůty dodání zboží či kterékoliv jeho 
části. 

V případě zjištění vad zboží při jeho předání a převzetí, pokud se kupující rozhodne zboží i 

Stěmito vadami převzít, bude předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na 
kterých se kupující a prodávající dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě O 
termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 3 
dnů ode dne předání a převzetí zboží. Po odstranění poslední vady bude O této skutečnosti

4



Sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude zboží považováno za převzaté 
bezjakýchkoliv vad. 

V PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V.l 

V.2 

V.3 

V.4 

V.5 

V.6 

Zálohy na dodání zboží nejsou Sjednány a kupujícíje neposkytuje. 

Podkladem pro uhrazení ceny předmětu plněníje daňový doklad - faktura. 
Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě jednoho daňového dokladu 
(dále jen ,,faktura") vystaveného prodávajícím po řádném a úplném splnění této smlouvy bez 
vad. Přílohou faktury musí být kupujícím schválený předávací protokol, vněmž kupujícı 
potvrdí převzetí zboží a poskytnutí ostatních dodávek, prací a služeb, k nimž se prodávajícı 
V této smlouvě zavázal, bez vad jinak bude faktura považována za neúplnou. 

Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od data doručení bezvadné faktury kupujícímu. 

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Kupující si vyhrazuje právo Vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže faktura nebude 
mít sjednané nebo Zákonem stanovené náležitosti, nebo její součástí nebude výše uvedená 
příloha. Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu 
vystavením nové faktury. 

Vı ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Vl.1 

Vl.2 

Vl.3 

Vl.4 

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží V době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou V záruční době sjednané V této smlouvě. 
Dále odpovídá prodávající za Veškeré vady zboží, které se vyskytnou po době předání zboží 
kupujícímu či po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením nebo nedodržením 
jeho povinností. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek 
zboží nebo jeho části, stanovených V čl. Il této smlouvy. 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající V tom, že dodané zboží, 
jakož ijeho Veškeré části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé pro použití ke 
smluvenému účelu, a že si zachová smluvené Vlastnosti. Prodávající odpovídá za to, že 
dodané zboží má Vlastnosti uvedené V této smlouvě. 
Záruční doba na zboží se sjednává V délce min. 24 měsíců, případně delší, stanoví-li tak právní 
předpisy nebo Výrobce zboží. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží 
potvrzeného předávacím protokolem oběma smluvními stranami, případně dnem podpisu 
zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad a nedodělků, převzal-li kupující předmět 
koupě či jeho část svadami či nedodělky. Prodávající se zavazuje po celou záruční dobu 
bezplatně odstranit Veškeré vady zjištěné V době záruky včetně jejich následků, tj. opravit 
nebo vyměnit na své náklady a na své nebezpečí jakékoli vadné součásti či celé zboží za 
bezvadné. Ke stejné povinnosti se prodávající zavazuje V případě vad zjištěných při převzetí 
předmětu plnění kupujícím, V případě, že kupující předmět plnění převezme a vady budou 
specifikovány V předávacím protokolu. 

Práva kupujícího Z vadného plnění a záruka za jakost se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy upravujícími ochranu spotřebitele 
vždy, pokud jsou pro kupujícího výhodnější než záruční podmínky vymezené ve smlouvě.

5

ı

ı



Vl.5 

Vl.6 

Vl.7 

Vl.8 

Vl.9 

Vl.1O 

Vl.11 

Vl.12 

Vl.13 

Vl.14 

Vl.15 

Vl.16 

V případě, že kupující převezme zboží S vadami, záruční doba se prodlouží o dobu od prevzetı 
vı vı Zbozı S vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí Zbozı. Do záruční 

lhůty se nezapočítává doba, po kterou není možno zboží používat vlivem reklamované vady. 
Na vyměněné díly se vztahuje nová záruční doba v délce dle bodu 3 tohoto článku smlouvy. 

35 

< 
(')‹ ť'D Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, p mž i reklamace 

odeslaná kupujícím V poslední den záruční doby se považuje za včas uplatnenou. 
Prodávajícíje povinen při záručních opravách používat vždy nové a originální náhradní díly. 

vz Náklady na odstranění reklamované vady (mj. včetně nákladů na dopravu Zbozı) nese 
prodávající ve sporných případech až do doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována 
oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně, je 
povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené v souvislosti 
s odstraněním neoprávněně reklamované vady. Sporné případy reklamací budou smluvní 
strany řešit především společným jednáním scílem dohodnout smírného řešení. 

ov Nedohodnou-li se smluvní strany na smírném řešení, muze kterákoli ze smluvních stran podat 
žalobu k soudu. 

Záruka se nevztahuje na vady zboží, které vznikly po jeho dodání neodbornou manipulací, 
vı nedostatečnou údržbou či nepředvídatelným provozním vlivem a na opotřebení soucastek 

určených k postupné spotřebě jako filtry apod. 

Nároky Z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. 

Prodávajícíje povinen nejpozději do pěti dnů od oznámení vady písemně oznámit kupujícímu, 
zda reklamaci (oznámení vady) uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci uznává. 

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 24 hodin od jejich 
oznámení. Prodávající se zavazuje odstranit vadu do 30 dnů od jejich oznámení. 
Lhůta stanovená v bodě VI.13 platí bez ohledu na to, zda prodávající reklamaci vady uznává či 
neuznává. 

Nezahájí-li prodávající odstraňování reklamované vady do doby stanovené touto smlouvou 
nebo neodstraní-li reklamovanou vadu do doby stanovené touto smlouvou, je kupující 
oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Prodávající se zavazuje, veškeré účelně 
vynaložené náklady, které vtéto souvislosti kupujícímu vzniknou, uhradit do 15 dnů od 

ıv sdělení a prokázáníjejich vyse. 

O odstranění reklamované vady sepíše prodávající písemný protokol, ve kterém bude 
uvedeno: 
označení smluvních stran a jejich zástupců 
datum uplatnění a číslo jednací reklamace 
popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění 
datum zahájení odstraňování vady a datum odstranění vady 
celková doba trvání vady od zjištění, oznámení do odstranění 
vyjádření, zda vada bránila radnému uzıvání zbozı. 
potvrzení kupujícího, že přebírá odstranění vady nebo jeho zdůvodnění proč odstranění vady 
nepřebírá.

6

v ı



vıı SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

V|I.l V případě prodlení s dodáním zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % Z celkové kupní ceny dle čl. |||.l. této smlouvy za každý i Započatý den 
prodlení. 

V|I.2 V případě, že zboží nebude splňovat specifikaci dle příloh této smlouvy, kupující předmět 
koupě nepřevezme a prodávajícíje povinen kupujícímu navíc uhradit smluvní pokutu ve výši 5 
OOO,-Kč bez DPH za každou položku zboží, které nesplňuje specifikaci dle příloh této smlouvy. 

V|I.3 V případě prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím zaplacení úroků Z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i Započatý den 
prodlení. 

Vll.4 Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v dohodnutém termínu, 
zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu, u níž je 
s odstraněním v prodlení, a to za každý i Započatý den prodlení. 

Vll.5 Pokud prodávající nezahájíodstraňování vad vdohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit 
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i Započatý den prodlení se zahájením 
odstraňovánívad a vadu. 

Vll.6 Pokud prodávající neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit 
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
S odstraněním v prodlení, a to za každý i Započatý den prodlení. 

Vll.7 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé 
porušení obecně závazných právních předpisů zjištěných oprávněným zástupcem kupujícího, 
kterým může být ijiná osoba než uvedená v čl. I této smlouvy. 

Vll.8 Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není 
omezena. 

Vll.9 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu škody, náhradu škody lze vymáhat samostatně 
a to i nad výši sjednané smluvní pokuty. 

Vll.l0Smluvní pokutyje kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 

Vll.l1Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 30 dnů ode dne doručení 
výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé smluvní straně 
škoda, náhradu škody lze vymáhat samostatně. 

Vll.12Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a úroku Z prodlení je rozhodná celková cena 
včetně DPH uvedená v čl. lll.1 této smlouvy. 

VIII ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
V|II.1 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních 

povinností ze strany prodávajícího a za podmínky, že kupující prodávajícího na porušenı 
příslušného smluvního ustanovení této smlouvy upozornil a stanovil mu přiměřenou lhůtu 
vdélce nejméně 5 dnů knápravě stavu a prodávající tak ani přesto neučinil nebo porušil 
povinnost znovu po písemném upozornění kupujícím. 

V|II.2 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud vprůběhu plnění vyjde najevo, že 
informace nebo doklady předložené prodávajícím vjeho nabídce v zadávacím řízení na 
zakázku, která tvoří předmět plnění této smlouvy, byly nepravdivé nebo neúplné.

7

ı



Vlll.3 

Vlll.4 

Odstoupením od smlouvy vsouladu sVl|l.1 a Vl|l.2 tohoto článku smlouvy není dotčeno 
právo na zaplacení smluvních pokut ani práva a povinnosti, které vzhledem ke své povaze 
mají trvat i po ukončení smlouvy. 

Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení 
od smlouvy, se považuje zejména: 

prodlení prodávajícího S dodáním zboží O více než 10 dnů, 
neodstranění vad zjištěných při předání a převzetí zboží ve stanovené lhůtě, 

postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu S pokyny kupujícího. 

ıx POJIŠTĚNÍ 

lX.1 
vv Prodávající předložil kupujícímu při podpisu této smlouvy originál či úředně overenou kopii 

pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
prodávajícím kupujícímu či třetí osobě včetně možných škod způsobených pracovníky 
prodávajícího, přičemž výše pojistné částky činí min. 1 000 000,- Kč. Prodávající se zavazuje, 
že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že 
nedojde ke snížení pojistné částky pod částku uvedenou v tomto odstavci. 

x OSTATNÍ usTANovENí 

X.1 

X.2 

X.3 

X.4 
1. 

2. 

X.5 

X.6 

X.7 

X.8 

Prodávající je osobou povinnou spolupüsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) 
zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávajícíje povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Doklady budou uchovány způsobem 
uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a V zákoně 
č.499/2004 Sb., O archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve Zněnı 
pozdějších předpisů. 

Prodávající není oprávněn Započíst si své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani 
převést své pohledávky nebo nároky vzniklé Z této smlouvy na třetí osobu, zastavit je nebo s 

nimi jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího. 

Přílohy kupní smlouvy tvoří: 
položkový rozpočet 
technická specifikace dodávaného zboží 

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí Z této smlouvy dohodou. Nebude-li 
dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 
příslušenému soudu podle českého právního řádu. 

Smluvní strany berou na vědomí, že jakákoli informace uvedená v této smlouvě, jejich 
přílohách, dodatcích apod. a jakákoli informace vzniklá na základě této smlouvy může být 
sdělena dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě nebo její 
příloze není předmětem obchodního tajemství. 
Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn bez předchozího písemného

8

ı



X.9 

X.1O 

X.1l 

X.12 

X.13 

X.14 

X.15 

X.16 

X.17 

souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu či její část či převést jakákoli svá práva (včetně 
pohledávek) a/nebo povinnosti ze smlouvy na třetí osoby. 

Písemnosti, včetně reklamací vad, výpovědi, odstoupení od smlouvy doručované v souvislosti 
stouto smlouvou se doručují zpravidla prostřednictvím České pošty, s.p. ve formě 
doporučené poštovní zásilky na korespondenční adresu uvedenou V záhlaví této smlouvy, 
ledaže byla druhé smluvní straně písemně oznámena jiná adresa pro doručování. Pokud 
adresát zásilku nepřevezme nebo si ji nevyzvedne v úložní době, považuje se poslední den 
úložní doby za den doručení. 
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupujícímu, musí být v českém jazyce nebo úředním překladu do českého jazyka, 
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při 

vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, podléhá 
uveřejnění na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlası 
se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů a všech osobních údajů, které jsou 
v ní obsaženy na profilu zadavatele. Zveřejnění úplného znění této smlouvy v registru smluv 
zajistí kupující. 

Kupní smlouva nabývá platnosti vden jejího podpisu a účinnosti nabude až dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

Případná neplatnost některého ustanovení smlouvy nemá za následek její celkovou 
neplatnost. 

Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, Z nichž prodávající i kupující obdrží každý po dvou 
vyhotoveních, 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzujı 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

XI PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pacově dne _. _. 2018 
1 1 

V Ústí dne _._ 2018 
Kupující: 

1 1 

Prodávající: 

Ing. Lukáš Vlček Ivo Bašta 
Sta ľ`OSta 

1 1

9

ı

ı



Dodávka výstavních panelů a vitríny do muzea v Pacově 
ˇ o ozn. položky ozn. výkresu MJ množství cena/MJ cena celkem bez DPH 

prostorový panel proti vstupu kus 38 785,00 Kč 77 570,00 Kč 

nástěnný panel kus 25 310,00 Kč 75 930,00 Kč 

malý nástěnný panel kus 8 230,00 Kč 32 920,00 Kč 

nástěnný panel kus 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč 

skleněná vitrína kus 54 620,00 Kč 54 620,00 Kč 

mobilní panely kus 18 805,00 KČ 150 440,00 Kč 

demontáž a likvidace výstavního panelu Ze 
sálu pro krátkodobé výstavy (sádrokartonová 
konstrukce, rozměry cca 2500x2000×600 mm) 

kus 8 450,00 Kč 16 900,00 Kč 

Celkova cena bez DPH 424 880,00 Kč 
DPH 89 224,80 KČ 
Celkova cena vč. DPH 514 104,80 Kč 

Stránka 1 Z 1


